[image: ]

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25.01.2023									       № 113-П
г. Белая Холуница
Об утверждении отчета о выполнении Программы приватизации муниципального имущества на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области, Положением о порядке проведения приватизации муниципального имущества муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Белохолуницкой районной Думы от 25.04.2012 № 124, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет о выполнении Программы приватизации муниципального имущества за 2022 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Белохолуницкой
районной Думы      О.В. Черезов

И.о. главы Белохолуницкого
муниципального района                                                                А.М. Тетенькин

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

решением Белохолуницкой
районной Думы
от 25.01.2023 № 113
Отчет о выполнении Программы приватизации
муниципального имущества за 2022 год
	Объекты, запланированные к приватизации в 2022 году
	Адрес объекта
	№, дата решения
	Способ привати-зации
	Срок реализации
	Цена сделки
 в тыс.руб.

	запланирован-ный
	фактичес-кий
	запланирован-ная
	факти-ческая

	здание учебных мастерских, площадь 1 321,8 кв. м, кадастровый номер: 43:03:310204:214,
земельный участок, площадь 2225 кв. метров, кадастровый номер: 43:03:310204:324
	Кировская область, Белохолуницкий район, г. Белая Холуница,                    ул. Победы, д. 6
	Решение думы № 41
от 19.01.2022
	аукцион
	в течение года
	27.05.2022
	750,0
	787,5

________
image1.emf